

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT00722600285**
Progressivo di invio: **01377**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **XDL2LT**
Telefono del trasmittente: **0498975888**
E-mail del trasmittente: **fatturazione@baap.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02790980243**
Codice fiscale: **00722600285**
Denominazione: **B.A.A.P. S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA G.GALILEI, 2/I**
CAP: **35030**
Comune: **CASELLE DI SELVAZZANO**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PD**
Numero di iscrizione: **131640**
Capitale sociale: **100000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90096400321**
Denominazione: **MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA VITTORIO VENETO, 1**
CAP: **34132**
Comune: **TRIESTE**
Provincia: **TS**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-05-31** (31 Maggio 2018)
Numero documento: **00000211**
Importo totale documento: **422.91**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **I_SL/2018/CA/16.05**
Data ordine di acquisto: **2018-05-10** (10 Maggio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z282395F6C**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: => DOC. DI TRASPORTO N.1/00005076 del 25/05/2018
Quantità : **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: => ASSOCIAZIONE SPORTIVA BOR - STRADA DI GUARDIELL
Quantità : **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: A, 7 34128 TRIESTE TS
Quantità : **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: => Vs.rif. Preventivo N.00763025
Quantità : **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: => Ns.ordine N.00080525 del 23/05/2018
Quantità : **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: NOLEGGIO SIMULATORE GAS
Quantità : **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **50.0000**
Valore totale: **50.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: NOLEGGIO BOMBOLA GPL LT.15
Quantità : **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **51.6500**
Valore totale: **51.65**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: NOLEGGIO ACCENDITORE VASCA
Quantità : **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **10.0000**
Valore totale: **10.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: NOLEGGIO GIACCONE PER PROVE PRATICHE
Quantità : **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.0000**
Valore totale: **15.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: NOLEGGIO GUANTI PROVE PRATICHE
Quantità : **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.0000**
Valore totale: **15.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **NOLEGGIO ELMETTO CON VISIERA**
Quantità : **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.0000**
Valore totale: **15.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **NOLEGGIO ESTINTORE CO2 KG.5**
Quantità : **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **15.0000**
Valore totale: **90.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **CONTRIBUTO SPESE DI TRASPORTO CONSEGNA E RITIRO**
Quantità : **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **100.0000**
Valore totale: **100.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **MATERIALE ANTINCENDIO TRIESTE**
Quantità : **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **346.65**
Totale imposta: **76.26**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità : **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-06-30** (30 Giugno 2018)
Importo: **346.65**
Codice IBAN: **IT67D0622562795100000004649**